
COMUNE DI AIELLO CALABRO

PROVINCIA DI COSENZA

It RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determina C.U.C. n. 63/2078 di affidamento dell'incarico alla D.ssa Lombardi Candelieri.
Rossella per l'affiancamento tecnico alle selezioni dei volontari del servizio civile - CIG 2E24C8D44;

Vista la relativa fattura n. 015/pa del 24/09/201.8, che ammonta ad € 976,00 di cui € 176,00 per
IVA;

VISTO il decreto sindacale di nomina di responsabile n.216I/2018;

VISTA la delibera di CC. 02 /2078 di approvazione del bilancio di previsione 2O7B /2020;

RITENUTO OPPORTÙNO prowedere in merito alla liquidazione di ad € 976,00 di cui € 176,00 per tVA
al P.F. 1.3.2.5 (cap 1073)

DATO ATTO che sul presente verrà apposto il parere di regolarità contabile e copertura finanziaria dal
responsabile

D ETERMINA

L. Di liquidare, per quanto in premessa, parte integrante della presente atto, alla D.ssa

Lombardi Candelieri Rossella, la somma di € 976,00 di cui € 176,00 per IVA, giusta
lattu ra n. 015 /pa/2018;

2. Di emettere mandato al P.F. 1-.3.2.5 (cap 10731

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

Visto dí esecutivitò aí sensi del D.Lgs. 267/2000

Aíello Colabra 09/08/2018

VIENE PUBBUATA ALLALBO con n

DAL /2078 e per 75 gg. consecutivi
AL /2018

DETERMTNAZTONEN. 54 DEL 01/10/2018
n. j5^ reg. generate del r. l- /zQ /z0IB

OGGETTO: - liquidazione fattura n.015/PA- Lombardi Candelieri Rossella-incarico affiancamento
tecnico nel'ambito delle selezioni dei volontari Servizio Civile 2018 (il buon cibo è e la buona salute J

-ctcZ2E24C8D44

.ATIVO
Guzzo

IL RESPONSABILE


